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1 euro =

(Comunicagdes)

COMISSAO

Taxas de cimbio do euro ()

13 de Maio de 2004

(2004/C 136/01)

Moeda

Taxas de cdmbio Moeda

Taxas de cdmbio

UsD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL

dolar americano
iene

coroa dinamarquesa
libra esterlina
coroa sueca
franco suico
coroa islandesa
coroa norueguesa
lev

libra cipriota
coroa checa
coroa estoniana
forint

litas

1,1823 | LVL lats
135,14 MTL  lira maltesa
7,4409 | PLN zloti
0,6703 [ ROL leu
9,1415 | SIT tolar
1,5383 | SKK
87,90 TRL
8,163 AUD  ddlar australiano
1,9462 | CAD  délar canadiano
0,5862 | HKD  ddlar de Hong Kong
31,899 NZD  délar neozelandés
15,6466 | SGD  dodlar de Singapura
255,95 KRW  won sul-coreano
3,4529 | ZAR  rand

coroa eslovaca

lira turca

0,6539
0,4251
4,769
40 392
238,79
40,335
1828 864
1,7255
1,6447
9,2218
1,9731
2,0408
1401,68
8,2363

() Fonte: Taxas de cAmbio de referéncia publicadas pelo Banco Central Europeu.



